
 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI 

 

Toplantı Tarihi 11.03.2021                                                                           Toplantı Sayısı :1 

 

GÜNDEM 1 

 

1- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Uzaktan Eğitim-Öğretim Programının 

değerlendirilmesinin görüşülmesi. 

2- Bilimsel etkinliklerin değerlendirilmesinin görüşülmesi. 

3- Toplumsal farkındalıkla ilgili etkinliklerin görüşülmesi. 

4- Fiziki yeterliliklerin değerlendirilmesinin görüşülmesi. 

5- Sorun ve öneriler. 

 

KALİTE KOMİSYONU ÜYELERİ 

 

Prof. Dr. Ali AKAR     Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Ünal BOZYER  Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen MARAŞ  Üye 

Prof. Dr. Ayşe AYDIN   Üye 

Doç.Dr. Kenan KOÇ     Üye 

Doç.Dr. Yunus İNCE    Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Kubilay HOŞGÖR  Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun DURSUN   Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜRBÜZER  Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Sergender SEZER   Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde ERSOY   Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÖZMEN   Üye 

Nerinder BAŞDAĞ    Üye 

  

 Fakültemizde Kalite Güvencesi kapsamında Kurullarımız/Komisyonlarımızın 

oluşturulmaları, Üniversitemiz 14/05/2020 tarihli 572/7 sayılı Senatosunda kabul edilen 

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi” 

kapsamında Birim Kalite Komisyonunun oluşturulmasıyla başlanmıştır. 

 Fakültemiz Kalite Komisyonu 11.03.2021 Perşembe günü saat 15.00’te  çevrimiçi 

olarak Başkan Prof. Dr. Ali AKAR başkanlığında toplandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALINAN KARARLAR/ GÖRÜŞÜLEN HUSUSLAR  

 

          1- Fakültemiz bölümlerinde öğretim faaliyetlerinin kalitesini yükseltmek amacıyla 

FEDEK çalışmaları devam etmektedir. Arkeoloji ve Sosyoloji Bölümleri FEDEK tarafından 

Akredite edilmiştir. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü değerlendirme aşamasında, Felsefe ile 

Tarih Bölümleri ise başvuru aşamasındadır. Bu bağlamda bölümlerimizin ders müfredatları 

güncellenmiş, seçimlik dersler artırılmıştır.  

Ayrıca bilindiği gibi Ülkemizin ve Dünyanın içinde bulunduğu Covid-19 salgını 

nedeniyle eğitim-öğretim süreçleri uzaktan yürütülmektedir. Bu süreçte öğretimde altyapı 

kalitesini arttırmak ve öğretim elemanlarımızın kullanımına sunulmak üzere Rektörlüğümüz ve 

Uzaktan Eğitim Merkezi ile temasa geçilerek kamera, kulaklık, mikrofon temin edilmiş olup 

Fakültemiz imkanları da kullanılarak öğretim elemanlarımıza bilgisayar desteği sağlanmıştır.   

Birimimizde Uzaktan Eğitim Süreçleri ve Uzaktan Sınav Yapma süreçlerinin yapılışı ve 

kalitesini artırmaya yönelik olarak bölümlerimizde yürütülen derslerin anlatımında güncel ve 

etkili Uzaktan Öğretim yöntemlerinin kullanılması gerektiği konusu hakkında tüm öğretim 

elemanlarımız bilgilendirilmiş ve bilgilendirmeye devam edilmektedir. Eğitim-Öğretimle ilgili 

her türlü konu UZEM ve Rektörlüğümüzle görüşülerek çözülmeye çalışılmıştır. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ali AKAR salgın döneminde, işlerin sağlıklı 

yürütülebilmesi açısından eğitim-öğretim ile ilgili konulardaki bilgilendirmeleri, Bölüm 

Başkanları ile dijital platformlar üzerinden canlı olarak toplantılarla yapmaktadır. 

 

2- Fakültemiz bölümlerinde Konferans, Panel, Kariyer Etkinlikleri, Kitap Saati vb. 

etkinlikler yapılmaktadır.  Fakültemizde görev yapan öğretim elemanlarının SCI yayın, makale, 

bildiri, proje, kitap, kitap Bölümü gibi etkinliklerini artırmaları ve öğretim elemanı sayısına 

göre yayınların daha da artırılmasına önem verilerek diğer Üniversitelerle bu konuda rekabet 

halinde olmamız gerektiğine değinildi. Ayrıca toplantıya katılan Kalite Komisyonu 

üyelerimizin de kendi bölümlerine bu toplantıda görüşülenleri aktarmaları ve Fakültemizi yayın 

konusunda üst seviyelere çıkarmamız gerektiği konusunda uzlaşıldı. 

 

3- Dekanlığımız ve bölümlerimizce düzenlenen Toplumsal Farkındalık Etkinlikleri 

(engelliler, yaşlılar, çocuklar, vb.) ile toplum nezdindeki birtakım faaliyetlere (Çanakkale 

Şehitlerini Anma Günü, Cumhuriyet Bayramı, Atatürk’ü Anma etkinlikleri, vb.) değinildi. 

Toplumsal Farkındalık etkinliklerinin hangi konularda yapılabileceği, bu konunun 

Kalite Kurulunda değerlendirilmesi, geçmişteki ve günümüzdeki toplumsal sorunlardan yola 

çıkılarak Doğal Afet, Kadın Cinayetleri, İntihar, İntihal vb. konulara çözüm oluşturacak 

disiplinlerarası çalışmaların yapılmasına, 

 Bundan sonra düzenlenmesi planlanan etkinliklerle ilgili (Kadınlar Günü, Yaşlılar Günü, 

Dünya Su Günü, vb.) ilgili komisyonda Farkındalık takvimi hazırlanarak bu takvimin sosyal 

medya aracılığı ile duyurulmasına karar verildi. 

 

4- Fen ve Edebiyat Fakültesi Dersliklerinin 18 dersliği Fakültemiz tarafından, 14 

dersliği Fen Fakültesi tarafından kullanılmaktadır. Fakültemizin bölüm sayısı ile bu bölümlerde 

öğrenim gören öğrenci sayılarının fazla olması nedeniyle derslik sayısı yetersiz kalmaktadır.  

Bu sorunun çözüme kavuşturulması için Fen Fakültesi Dekanlığı ile görüşme yapılması 

gerektiğine değinildi. 



Aynı zamanda öğretim elemanlarımızın çalışma odalarının gerekli fiziki şartları 

taşımadığı, akademik ve idari personelimizin çalışma odalarının kuzeye bakan taraflardaki 

kaloriferlerinin boyutunun küçük olması ve pencerelerin altında kalması nedeniyle yeterli 

ısınma sağlanamadığı için Rektörlüğümüz tarafından gerekli çalışmaların yaz aylarında 

yapılacağı ifade edildi. 

 

5- Toplantı konularının içinde görüşülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Prof. Dr. Ali AKAR 

Başkan 

 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ünal BOZYER   Dr. Öğr. Üyesi Ayşen MARAŞ  

Üye        Üye 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ayşe AYDIN    Doç.Dr. Kenan KOÇ    

 Üye      Üye 

 

 

 

 

Doç.Dr. Yunus İNCE     Dr. Öğr. Üyesi Kubilay HOŞGÖR  

Üye        Üye 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun DURSUN    Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜRBÜZER  

Üye        Üye 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Sergender SEZER    Dr. Öğr. Üyesi Gözde ERSOY  

 Üye      Üye 

 

 

  

 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÖZMEN    Nerinder BAŞDAĞ    

Üye        Üye 

 

   

 


